770 *desectum* γ¹ Ribb. *d-ctum* R 773 *tingere* Bentl. Luc. III
266. *spargere* Peerlk. 777 Heynio auct. secl. Ribb. 781 *fuga* P¹
782 *quaeve ultra* Py^{1a2c} *quaeve altera* Moret. II. 789 *pugnae* PR;
cf. X 441. 793 *at*] *ac* MR

demisit germanae haud mollia iussa ferentem,
 ni Turnus cedat Teucrorum moenibus altis. 805
 ergo nec clipeo iuvenis subsistere tantum
 nec dextra valet: iniectis sic undique telis
 obruitur. strepit adsiduo cava tempora circum
 tinnitu galea et saxis solida aera fatiscunt
 discussaeque iubae capiti nec sufficit umbo 810
 ictibus; ingeminant hastis et Troes et ipse
 fulmineus Mnestheus. tum toto corpore sudor
 liquitur et piceum (nec respirare potestas)
 flumen agit, fessos quatit aeger anhelitus artus.
 tum demum praiceps saltu sese omnibus armis 815
 in fluvium dedit. ille suo cum gurgite flavo
 accepit venientem ac mollibus extulit undis
 et laetum sociis abluta caede remisit.

804 *dimittit* Serv. V 606. 814 *acer* 'quidam' ap. Serv. pl.
 816 *vasto* Py^c 817 *fugientem* m 'antiqui plerique' Pier. x

Iuppiter dis conv
 Venus et Iuno de c
 sequatis utrorumque

Aeneas foedere cum
 praemisso eq
 a nymphis ma
 cum magna soo
 quod facere fr

Pallas quamvis eq
 tamen iniquo
 id ubi comperit, A
 sed hoc tantum
 Turnum ut pericul
 vana spe Aen
 Mezentius postea
 ab Aenea vulne
 ad quem ulsciscen

Panditur
 conciliumque v
 sidream in sec
 castraque Darda
 considunt tectis
 'caelicolae magn
 versa retro tar
 abnueram bello
 quae contra vet
 aut hos arma s
 adveniet iustum
 cum fera Karth
 exitum magnam
 tum certare. odi
 nunc sistite et p

4 spectat p